МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   Детский сад «ТЕРЕМОК»

Приказ

10.04.2020 г.                                                                                                   № 50
с.Лазо

Об  организации деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Теремок»
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 года «О мерах по  обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на  территории Российской Федерации в связи с распространением новой  коронавирусной инфекции (COVID-19)»,в целях  организации  работы дошкольного образовательного учреждения, осуществляющего свою деятельность на  территории Лазовского муниципального района в период действия  режима повышенной опасности, на основании приказа  администрации Лазовского муниципального района Управление образования  от 10 апреля  2020 г. № 31-о,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  учет  родителей, у которых имеется  потребность в местах в дошкольные образовательные учреждения.

2. Обеспечить с 13 апреля 2020 года  функционирование в дошкольном образовательном учреждении детский сад «Теремок»  пяти  дежурных  групп численностью не  более 12 человек, с соблюдением  возрастного  принципа и мер  профилактики, а также с учетом потребности родителей.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

Заведующий                                                Ю.А. Черная